



انترناسیونال

۹۲

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنش بازگرداندن
اختیار به انسان است.



منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران

Worker-communist Party of Iran

جمعه، ۲۷ خرداد ۱۳۸۴، ۱۷ ژوئن ۲۰۰۵

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416

anternasional@yahoo.com

سردبیر: محسن ابراهیمی

پیام حمید تقوایی
بمناسبت اوگیری مبارزات مردم
علیه جمهوری اسلامی
صفحه ۳

بمب گذاریهای جمهوری اسلامی
صفحه ۳

به نجات جان اعتصاب
غذا کنندگان بر خیزیم!
صفحه ۳

حکومت بارزانی و دموکراسی نظم نوینی
در حاشیه رویدادها
اطلاعیه حزب
صفحه ۴

کاظم نیکخواه



حجاب را به دور بیاندازید!

حمید تقوایی

آپارتاید جنسی و اخلاقیات و ناموس پرستی اسلامی دیوارهای این زندان و حکومت اسلامی دژخیم آنست. این زندان را باید درهم شکست. گردهمایی و

هیچ بخشی از جامعه ایران مانند زنان اسارت و تبعیض را تجربه نکرده است. ایران جمهوری اسلامی زندان زنان است، قوانین قصاص و سنگسار و حجاب و

آزادی، برابری حق طبیعی ماست. این یکی از شعارهای مردم در حرکتی اعتراضی اخیر است و زنان یک نیروی اصلی این اعتراضات هستند.

صفحه ۲



ستون اول

محسن ابراهیمی

انقلاب مردم، بمبهای رژیم!

مردم این توطئه رژیم را هم
خنثی خواهند کرد

سلسله بمب گذاریهای اخیر در تهران و اهواز و چندین شهر دیگر، جنایت تازه ای است که باید در پرونده قطور جنایتهای جمهوری اسلامی ثبت شود. حکومت اسلامی چه اهدافی از این جنایت تازه دنبال میکند؟ در يك کلمه این بمب گذاریها بخشی از توطئه های يك رژیم درمانده برای مقابله با بمب عظیم مردم است که زیر پایش به لحظات انفجار نزدیک میشود. این توطئه رژیم را هم باید و میتوان خنثی کرد.

چرا رژیم به بمب گذاری آنهم در آستانه "انتخابات" متوسل شده است؟ مصرف بلافاصله "انتخاباتی" این عملیات آدمکشی، از سرگرداندن ۲۷ خرداد با کمترین تلفات برای رژیم است. رژیم از موج اعتراضات و گسترش آن در این مقطع بشدت نگران است. جامعه را ناامن میکند تا هم مردم را مشغول کند و هم ارتش و سپاه و پلیس و

صفحه ۴

دیشب جمهوری اسلامی در ایران حکومت نکرد!



پیام به مردم
مردم آزادیخواه

اکنون که این پیام را برای شما عزیزان میفرستم پنجشنبه ساعت ۱۲ شب به وقت تهران است. قبل از هر چیز پیروزی تاکنونی شما عزیزان را در تلاش برای به شکست کشاندن مضحکه انتخاباتی رژیم اسلامی تبریک میگویم. در پنجشنبه شب ما در

نقاط مختلف کشور شاهد اعتراضات متعدد و گسترده ای

صفحه ۲

ضمیمه ۹۲ بزودی منتشر میشود
ویژه کنفرانس سراسری تشکیلات خارج

کارگر کمونیست

منتشر شد

www.wpiran.org/kk-index.htm



"آزادی زن، برابری همگان!"

تظاهرات زنان در مقابل دانشگاه تهران



"زندانی سیاسی آزاد باید گردد!"

اعتراض مردم در مقابل زندان اوین

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

از صفحه ۱ **حجاب را بدور بیاندازد**

مردان آزادیخواهی که در کنار و هم‌دوش آنان بخیابان آمده بودند، فریاد می‌زدند "آزادی برابری حق طبیعی ماست" و "آزادی، برابری، لغو تبعیض جنسیتی!" در تجمع وسیع دیروز مردم در پارک ملت نیز تعدادی از زنان بدون حجاب شرکت کرده بودند و شعار آزادی برابری یکی از شعارهای اصلی بود. آزادی و برابری را تنها بقدرت اعتراض و مبارزه هماهنگ و یکپارچه همه زنان و مردان آزادیخواه میتوان بدست آورد. این حرکت هم اکنون با شتاب فزاینده ای آغاز شده است. باید آگاهانه و متحد به پیش رفت و به رژیم ضد زن حاکم امان نداد. بویژه عمل مستقیم خود زنان در لغو آپارتاید جنسی و حجاب اسلامی نقش کارساز و تعیین کننده ای دارد. دیوارهای تبعیض و آپارتاید جنسی را میتوان و باید با نیرو و ابتکار عمل خود در هم شکست. در روز چهارشنبه در اعتراض به ممنوعیت ورود زنان به استادیوم فوتبال جمعی از زنان آزادیخواه در برابر درب استادیوم اجتماع و اعتراض کردند و بالاخره موفق شدند وارد استادیوم بشوند. این یک نمونه از در هم شکستن آپارتاید جنسی است. دختران و پسران دانشجو نیز تا کنون در موارد متعددی قوانین جداسازی جنسی دانشجویان را عملاً زیر پا گذاشته اند. یک نمونه دیگر کنار گذاشتن حجاب و رقص و شادمانی دختران و پسران در شب عاشورا در میدان محسنی تهران بود. اینها نمونه های موفق از عمل مستقیم زنان برای لغو آپارتاید و لغو تبعیض جنسیتی است. امروز وقت آنست که در ادامه این حرکات اعتراضی زنان آزادیخواه با یک اقدام همگانی و همبسته در سراسر جامعه گام بزرگ و تعیین کننده ای بجلو بردارند: همه با هم

زندانی سیاسی آزاد باید گردد!**چماقداران اسلامی****به متحصنین در مقابل زندان اوین حمله کردند**

بنا به گزارشات دریافتی، نیروهای سرکوبگر جمهوری اسلامی امروز مجدداً به متحصنین مقابل زندان اوین وحشزانه حمله کردند. دیروز نیز نیروهای انتظامی و لباس شخصیها به اجتماع خانواده های زندانیان سیاسی و حامیانشان هجوم بردند و دهها نفر را دستگیر کردند. تحصن در مقابل اوین، یعنی دژ

از صفحه ۱ **دیشب جمهوری اسلامی ...**

بودیم. شاهد اعتراضاتی بودیم که به جمهوری اسلامی اجازه نداد دیشب در بسیاری از شهرها حکومت کند، و در عوض این شما مردم بودید که حکومت میکردید. این شما مردم بودید که توان حکومت کردن را از جمهوری اسلامی سلب کردید و گوشه ای از توان و قدرت حکومت کردن خودتان را نشان دادید. دیشب حکومت در خیابانها بود، در دست شما مردم معترضی بود که با فریادهای "آزادی برابری حق مسلم ماست"، با بدور انداختن حجاب اسلامی، با فریاد "مرگ بر جمهوری اسلامی" توانستید ضربات کاری و تعیین کننده ای را به رژیم اسلامی وارد کنید. دیشب این جمهوری اسلامی نبود که حکومت میکرد، این شما مردم بودید که در خیابانها حکومت میکردید.

مردم آزادیخواه

پنجشنبه شب را با موفقیت پشت سر گذاشتیم اما جمعه روز مصاف کارساز است. جمعه ما باید شاهد گسترده ترین بروز جنبش عدم شرکت در مضحکه انتخاباتی رژیم اسلامی باشیم. احدی نباید در پای صندوقهای رای شرکت کند. این انتخابات نیست مضحکه است. این انتخابات نیست توهین به شعور انسانهای متمدن و آزادیخواه است. این انتخابات نیست توهین به انسانیت متمدن امروز است. هیچ کس نباید در این مضحکه شرکت کند. کاری کنیم که تنها مزدوران رژیم اسلامی باشند که پای صندوقهای رای میروند. کاری کنید که تنها عوامل و کارگزاران رژیم اسلامی باشند که در این نمایش توهین و تحقیر اسلامی شرکت میکنند. متحد و یکپارچه در مقابل رژیم اسلامی بایستید. این مضحکه را به شکست بکشانید. جمعه اردوی آزادی و برابری باید مضحکه رژیم اسلامی را به شکست بکشاند. جمعه باید جامعه جهانی شاهد نه بزرگ

شما به رژیم اسلامی، شاهد اعلام خواست سراسری شما مبنی بر برقراری یک نظام آزاد و برابر و مرفه و سکولار، یک جمهوری سوسیالیستی، باشد.

مردم آزادیخواه کاری کنید که جمعه ۲۷ خرداد صندوقهای رای جمهوری اسلامی تماماً خالی بماند. کاری کنید که تمام جهانبانان بوضوح ببینید که مردم ایران در ۲۷ خرداد در مضحکه انتخاباتی رژیم اسلامی شرکت نکردند. کاری کنید که تمام خبرگزاریهای تیتر گزارش جمعه شب شان از ایران این باشد که مردم ایران در این مضحکه شرکت نکردند. کاری کنید که افکار عمومی جهان از خواست و تلاش شما برای سرنگونی رژیم اسلامی و دست یافتن به آزادی و برابری مطلع شوند. کاری کنید که جهان شاهد این باشد که شما این تحقیر و توهین را نپذیرفتید. و نه تنها نپذیرفتند، بلکه علاوه بر آن نشان دادید که متحد و گسترده این مضحکه را به شکست کشانده اید.

مردم آزادیخواه

شما دیشب به جمهوری اسلامی در تهران و برخی دیگر از شهرها اجازه حکومت کردن ندادید. این تنها گوشه ای از جنبش انقلابی و آزادیخواهانه شماست که جلوه هایی از قدرت خود را به نمایش میگذارد. تلاش دیشب شما آغاز حرکتی است که سرانجامش تنها میتواند و باید سرنگونی تمام و کمال رژیم اسلامی و استقرار نظامی باشد که متضمن شادی و برابری و سعادت و خوشبختی و رفاه باشد. شما دیروز بار دیگر نشان دادید که جمهوری اسلامی در سراسری سقوط قرار دارد. این تلاش را باید ادامه دهید. این جنبش باید همگانی و سراسری و میلیونی شود. این جنبش را باید سازمان یافته تر و متحد تر کرد.

من از همه شما عزیزان، از همه شما که دیشب اجازه حکومت کردن به جمهوری اسلامی ندادید،

میخواهم که نه تنها جمعه حرکت سازمان یافته ای را برای عدم شرکت در پای صندوقهای رای سازمان دهید، به جهانبانان نشان دهید که مردم ایران به این مضحکه واقعی نمیگذارید، بلکه با تجمع در ساعت ۷ شب در پارک لاله، شکست مضحکه انتخاباتی رژیم اسلامی را اعلام کنید. جمعه شب وعده ما در پارک لاله بمنظور اعلام شکست مضحکه انتخاباتی جمهوری اسلامی!

مردم آزادیخواه

ما باید کاری کنیم که صندوقهایشان خالی اما صف اعتراض ما گسترده و میلیونی باشد. به ازاء هر رایی که در صندوقهای رای ریخته نمیشود باید یک نفر در صف اعتراض در به شکست کشاندن مضحکه انتخاباتی رژیم قرار داشته باشد. جمعه شب به خیابانها بیایید، در تهران به پارک لاله بروید. حجاب ها را به دور بیاندازید. فریاد بزینید مرگ بر جمهوری اسلامی، زنده باد آزادی، زنده باد برابری، زنده باد رفاه، زنده باد سکولاریسم، زنده باد آزادی زن، زنده باد اتحاد و همبستگی مردم، و زنده باد سوسیالیسم.

بگذار جمعه ۲۷ خرداد جهان، چه در ایران و چه در خارج از ایران، در مقابل جمهوری اسلامی قد علم کند و رژیم اسلامی را در این نمایش تحقیر و توهین شکست دهد. بگذار در شب جمعه ۲۷ خرداد، آغاز پایان عمر رژیم اسلامی را مردم جشن بگیرند. بگذار جمعه ۲۷ خرداد روزی باشد که جهانبانان بدانند شما عزم جزم کرده اید تا این رژیم را سرنگون کنید، سران رژیم را به پای میز محاکمه بنشانید، و جامعه ای آزاد و برابر و مرفه را بر ویرانه های جمهوری اسلامی بنا خواهید کرد.

وعده ما در تهران ساعت هفت شب پس از شکست مضحکه انتخاباتی رژیم اسلامی در پارک لاله. و در سایر شهرها در میدانها و پارکهای اصلی شهر. به همه شما مردم آزادیخواه درود میفرستم و برایتان آرزوی موفقیت میکنم. *

اجتماع متحصنین و فریاد "زندانی سیاسی آزاد باید گردد"، پاسخ روشنی به این جنایتکاران ضد آزادی بدهند. این روزها سالروز ۳۰ خرداد ۶۰ و شروع کشتارهای عظیم جمهوری اسلامی از مخالفین سیاسی و کمونیستها است. نفرت و انزجارمان از حکومت صدهزار اعدام را با شرکت گسترده در اعتراضات علیه

اجتماع متحصنین و فریاد "زندانی سیاسی آزاد باید گردد"، پاسخ روشنی به این جنایتکاران ضد آزادی بدهند. این روزها سالروز ۳۰ خرداد ۶۰ و شروع کشتارهای عظیم جمهوری اسلامی از مخالفین سیاسی و کمونیستها است. نفرت و انزجارمان از حکومت صدهزار اعدام را با شرکت گسترده در اعتراضات علیه

مانع گسترش مبارزه مردم نیست. روزی که رژیم اسلامی ناچار به آزادی کلیه زندانیان سیاسی شود دور نیست.

حزب کمونیست کارگری تهاجم نیروهای سرکوبگر جمهوری اسلامی به متحصنین را بشدت محکوم میکند و از مردم سراسر کشور و بویژه تهران میخواهد با پیوستن به

شب قبل از مضحکه انتخابات در سراسر کشور به خیابان ها بیائیم

نمیخواهیم، حکومت ضدزن نمیخواهیم، حکومت اعدام و شکنجه نمیخواهیم، حکومت فقر و محرومیت نمیخواهیم، حجاب اسلامی نمیخواهیم. اعلام کنیم که آزادی و برابری و رفاه میخواهیم. اعلام کنیم که زندانی سیاسی آزاد باید گردد، زن و مرد برابند، اعدام و شکنجه محکوم است. اعلام کنیم که سران حکومت اسلامی بجرم ۲۶ سال جنایت علیه بشریت باید محاکمه شوند.

شب قبل از انتخابات بزرگترین تجمعات سیاسی خود را برپا داریم، شکست مضحکه انتخابات را قبل از برپائی صندوقها به جهانیان اعلام کنیم و خود را برای سرنگونی این حکومت منحوس آماده کنیم.

حزب کمونیست کارگری

حجاب اسلامی را دور بیندازیم و آهارتاید جنسی را در هم شکنیم

مضحکه انتخاباتی رژیم را باید بر سرشان خراب کنیم. در هفته های گذشته همه جا جوانان و مردم معترض و آزادیخواه ساط آنها را به هم زده اند، پوستریهایشان را پاره کرده و سوزانده اند، کاندیداهایشان را هو کرده اند و سخنرانی هایشان را به هم زده اند. مردم در خانه ننشسته اند و فعلا نه به این مضحکه تعرض کرده اند. اوج این تعرضات باید خود را در شب قبل از انتخابات نشان دهد. شب قبل از انتخابات با تارکین شدن هوا همه جا در سراسر کشور به خیابان بیائیم. زنان حجاب ها را برداریم. دختر و پسر دست در دست هم شعار بدهیم و مرزهای جدائی جنسی اسلامی را در هم بشکنیم. اعلام کنیم که حکومت اسلامی

پیام حمید تقوائی بمناسبت اوچگیری مبارزات مردم علیه جمهوری اسلامی

کارگران، دانشجویان، زنان و اقشار مختلف جامعه در کنار هم قرار بگیریم و یکپارچه و متحد در روزهای سرنوشت سازی که در پیش است به خیابانها بیائیم، اعتراض کنیم، فریاد خودمان را به گوش دنیا برسانیم و آخرین ضربات را بر جمهوری اسلامی وارد کنیم.

مردم آزادیخواه!

شمارش معکوس برای سقوط جمهوری اسلامی شروع شده است. با مبارزات متحد خودمان، با برافراشتن پرچم آزادی و برابری، با شعار مرگ بر جمهوری اسلامی، و با شعار "سوسیالیسم پیا خیز برای رفع تبعیض"، راه را برای رسیدن به یک جامعه آزاد و برابر و مرفه و انسانی هموار کنیم.

به شما مردم آزاده درود میفرستیم و همه شما را به یک مبارزه متحد و فعال و پیگیر علیه جمهوری اسلامی و برای برپائی نظام برابر و آزاد و مرفه جمهوری سوسیالیستی فرا میخوانم.

پروزی از آن ماست!
حمید تقوائی
دبیر کمیته مرکزی
حزب کمونیست کارگری ایران

شتاب بیشتری، با گستردگی بیشتری و با اتحاد بیشتری این مبارزه را حول شعار آزادی و برابری به پیش ببریم. باید برای آزادی زندانیان سیاسی پیا بخیزیم. در جلو در زندانها تجمع کنیم و یکصدا فریاد بر آوریم زندانی سیاسی آزاد باید گردد. این یکی از محورها و یکی از شعارهای اصلی مبارزه ما در این دوره است. برافراشتن پرچم رهایی زن و در هم شکستن دیوار آپارتاید جنسی محور دیگر مبارزات ماست. زنان باید بدون حجاب در این مبارزات شرکت کنند. باید حجابها را کنار بگذارند و عملا آپارتاید جنسی را در هم بشکنند. زن و مرد دست در دست هم، دوشادوش و در کنار هم در اعتراضات و در تجمعات و تظاهرات شرکت کنیم و یک صدا آزادی و برابری را فریاد کنیم. باید گام بگام جمهوری اسلامی را به عقب نشاند و بلور انداختن حجاب کاری ترین ضربه به رژیم ضد زن حاکم است. در این مبارزه باید صفوف هر چه بیشتری از ما مردم،

مردم آزاده ایران!

روزهای سرنوشت سازی را از سر میگذرانیم. روزهای رهایی، روزهای اتحاد و همبستگی، روزهای اعتراض و مبارزه برای رسیدن به آزادی و برابری. روزهایی که پیا خاسته ایم تا آخرین ضربات را بر پیکر منحوس جمهوری اسلامی وارد کنیم و برای همیشه از شر این رژیم ضد انسانی خلاص شویم.

ما در این روزها "انتخابات" جمهوری اسلامی را به شکست کشانیم، این مضحکه را رسوا و بی آبرو کردیم و به همه نشان دادیم که رای ما مردم ایران یکصدا و یکپارچه بر علیه کل نظام جمهوری اسلامی است، به جهانیان اعلام کردیم که رای ما یک نه بزرگ به این نظام منحوس است! این نظام باید جارو شود و شرش را از سر ما کم کند. به این هدف فقط با مبارزه متحد خودمان میتوانیم برسیم. مبارزات ما با ختم "انتخابات" تمام نمیشود. ما در آغاز یک جنبش عظیم انقلابی قرار داریم. اولین گامها را برداشته ایم و باید با

اطلاعیه حزب در باره بمب گذارهای جمهوری اسلامی

مخمس نجات دهد. بمب گذاری توسط يك حکومت تنها و تنها استیصال آنرا میرساند و خوشبختانه مردم نه تنها مرعوب نشده اند بلکه انگشت اتهام را به طرف خود رژیم نشانه رفته اند و فضای جامعه حاکی از گسترش نفرت و اعتراض علیه این جنایت حکومت است.

حزب کمونیست کارگری از همه مردم آزادیخواه و سازمانهای کارگری و نهادهای مدافع حقوق انسان در سراسر جهان میخواهد جمهوری اسلامی و آدمکشی آنرا محکوم کند و از مبارزات مردم ستمدیده ایران برای انداختن این حکومت حمایت کند. رذالت این حکومت و ضدیت آنرا با بشریت همه باید مطلع شوند و محکوم کنند. رژیم اسلامی باید خود را در حلقه محاصره افکار عمومی مردم در سراسر جهان ببیند. همراه با مردم ایران علیه این حکومت آدمکش اعتراض کنید و از یکی از جنایتکارترین و ارتجاعی ترین حکومت های تاریخ بشر فعلا نه پشتیبانی کنید.

حزب کمونیست کارگری ایران

خطاب به مردم آزادیخواه در سراسر جهان به سازمانهای کارگری و سازمان های مدافع حقوق انسان

در روزهای گذشته موجی از بمب گذاری شهرهای مختلف ایران را فراگرفته است. در تهران و شهرهای اهواز، زاهدان، مریوان، قم و کرج ۱۵ بمب منفجر شده، حداقل ده نفر از مردم بیگناه به قتل رسیده و بیش از صد نفر مجروح شده اند. برای همه مردم روشن است که جمهوری اسلامی و دار و دسته هایش عامل این بمب گذاری هستند. دار و دسته های حکومت اینرا کتمان نمیکنند و بمب گذارها را به باندهای مقابل خود در حکومت نسبت میدهند. قربانیان این جنایت اما مردم بیگناه اند.

این توطئه جدید حکومت علیه اعتراضات رو به گسترش مردم است. در روزهای اخیر اعتصابات و میتینگهای اعتراضی و تظاهرات در نقاط مختلف کشور شدت گرفته است. هدف جمهوری اسلامی میلیتاریزه کردن جامعه، ایجاد فضای ناامن و مشغول کردن مردم به بمب گذاریها است تا مبارزات مردم را تحت الشعاع قرار دهد و خود را از

مردم اما قصد کوتاه آمدن ندارند. این دوره دوره به میدان آمدن بیشتر مردم، به میدان آمدن شعارهای رادیکال و برابری طلبانه، بلند کردن پرچم آزادی و برابری و برداشتن حجاب اسلامی است.

مردم اما قصد کوتاه آمدن ندارند. این دوره دوره به میدان آمدن بیشتر مردم، به میدان آمدن شعارهای رادیکال و برابری طلبانه، بلند کردن پرچم آزادی و برابری و برداشتن حجاب اسلامی است.

حزب کمونیست کارگری ایران

به نجات جان اعتصاب غذا کنندگان بر خیزیم!

شاخه های گل خود را در پای دیوارهای کشتارگاه اوین به یاد تمامی جانباختگان راه آزادی و برابری در پای دیوارهای اوین قرار دهید.

حزب کمونیست کارگری در عین حال اعلام میکند که مسئولیت هر گونه صدمه ای به جان هر کدام از زندانیان سیاسی و یا دانشجویان مستقیما متوجه رژیم آدمکشان اسلامی است. مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی گامی تعیین کننده در سرنگونی رژیم اسلامی و برقراری نظامی آزاد و برابر و مرفه است.

زندانی سیاسی بی فیه و ثروت آزاد باید گردد!
مرگ بر جمهوری اسلامی!
زنده باد جمهوری سوسیالیستی!
حزب کمونیست کارگری

۱۴ ژوئن ۲۰۰۵ ۲۴ خرداد ۱۳۸۴

کاندیداها و بهم زدن جلسات تبلیغاتی آنها بوده ایم و امروز در نقاط مختلف از جمله در پارک ملت و پارک لاله و مقابل جام جم و میدان انقلاب مردم تجمع کردند، علیه جمهوری اسلامی شعار دادند. نیروهای سرکوب حکومت اسلامی مثل همیشه به جان مردم افتاده و وحشیگری خودشان را نشان دادند.

خواهان آزادی فوری و بدون قید و شرط تمامی زندانیان سیاسی و تمامی دستگیر شدگان اعتراضات مردم شوید.

حزب بمنظور حفظ جان و سلامت اعتصاب غذا کنندگان از شما میخواهد که در عین گسترش مبارزه برای آزادی تمامی زندانیان سیاسی خواهان پایان دادن به اعتصاب غذای زندانیان در بند شوید. مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی نباید مستلزم کوچکترین صدمه جسمی به هیچ کدام از زندانیان سیاسی باشد. با شاخه ای گل به صف تجمع کنندگان پیوندید. خواهان پایان دادن اعتصاب غذای زندانیان سیاسی و دانشجویان شوید.

مردم آزادیخواه

وضعیت جسمانی برخی از زندانیان سیاسی و همچنین دانشجویانی که برای آزادی زندانیان سیاسی در اعتصاب غذا بسر میبرند، رو به وخامت است. خطر مرگ جان ناصر زرافشان را تهدید میکنند. باید متحدانه به نجات جان اعتصاب غذا کنندگان برخیزیم.

حزب کمونیست کارگری از همه شما مردم آزادیخواه میخواهد که با تمام توان به تجمع خانواده های زندانیان سیاسی و قربانیان رژیم اسلامی در کنار دیوارهای زندان اوین پیوندید. صف مبارزه برای آزادی تمامی زندانیان سیاسی را هر چه گسترده تر کنید. در صفوف گسترده

در نقاط مختلف تهران تظاهرات جریان دارد

اطلاعیه شماره ۱

امروز ۲۶ خرداد شب قبل از انتخابات مردم به خیابان آمده اند و علیه جمهوری اسلامی شعار میدهند. زنان روسری ها را برداشته، آپارتاید جنسی را در هم شکسته و به قوانین اسلامی تف انداخته اند. مردم از مضحکه انتخابات عبور کرده اند،

تظاهرات امشب ادامه چند هفته اعتراض و مبارزه فعال و شکوهمند مردم و جوانان در شهرهای مختلف کشور است. در هفته های گذشته در شهرهای مختلف کشور شاهد بهم زدن بساط انتخابات جمهوری اسلامی، پاره کردن پوستریهای

در حاشیه رویدادها

کاظم نیکخواه



حکومت بارزانی و دموکراسی نظم نوینی

یکشنبه این هفته مسعود بارزانی بعنوان رییس حکومت منطقه ای کردستان عراق منصوب شد و سوگند یاد کرد. مسعود بارزانی رهبر حزب دموکرات کردستان عراق است در چند سال اخیر در رقابت و جنگ خونینی با اتحادیه میهنی کردستان حزب جلال طالبانی بوده است. در مراسم سوگند بارزانی در این هفته جلال طالبانی بعنوان رییس جمهور عراق نیز شرکت داشت.

کم نیستند جریاناتی که دوست دارند انتصاب بارزانی بعنوان رییس حکومت منطقه ای کردستان را بعنوان پیروزی ای برای مردم کردستان قلمداد کنند. همانگونه که به قدرت رسیدن امثال جعفری و سیستانی و شرکا را پیروزی مردم عراق قلمداد میکنند. اما این انتصابها حتی اگر چشم انداز شکننده و طوفانی پشت آنرا نادیده بگیریم، بیش از آنکه چیزی از حقوق و آزادی و یا دستاوردهای مردم بگوید نشان از دموکراسی نظم نوینی دارد. دموکراسی به یک مفهوم آزادی حقوقی فرد است. دو سه قرن تاریخ دموکراسی حتی در بهترین جوامع نشان میدهد که حقوق فردی بدون عدالت اقتصادی و اجتماعی تنها افراد را به بردگان مدرن تبدیل میکند. آمریکا مهد "منشور ملل" و "حقوق بشر"، یک نمونه زنده در پیش چشم همه است که فرد در آن دارد زیر چرخهای عظیم سرمایه له میشود. اما دموکراسی مدرن یا دموکراسی نظم نوینی همین حقوق فردی را هم رسماً به کناری نهاده است. دموکراسی نظم نوینی تا اینجا نشان داده است که تنها روسای قبایل و گردانندگان باندهای ترور و سازماندهندگان سرکوب و کشتار مردم را برسمیت میشناسد. "به هرکس به اندازه سلاحش". یا "به هرکس به اندازه قدرت ترورش". این الگویی است که دموکراسی نظم نوینی آمریکا دارد پیش چشم مردم جهان میگردد.

افغانستان و وزیر-خان هایش که هرکدام برای خویش قلمروی بی حساب و کتاب دارند و در قلمرو خویش خون مردم را در شیشه میکنند یک نمونه گویاست. عراق و شیخهای شیعه و روسای قبایل و رهبران احزاب مسلح که دارند دولت عراق را شکل میدهند نیز یک نمونه تیسپیک دیگر است. صدای مردم عراق در هیچ کجا به گوش نمیرسد. خبری از حقوق و آزادیهای سیاسی و حقوق اجتماعی مردم نیست. گویی مردم عراق را چند قبیله و چند دسته مومن شیعه و سنی تشکیل میدهند که با به قدرت رسیدن روسای این دستجات مردم هم آزاد شده اند. اما همه این شیوخ و روسای تازه به قدرت رسیده کارنامه ای پر بار از خفه کردن صدای مردم در مناطق تحت نفوذ خود را دارند. جناب بارزانی از هیچکدام از مرتجعین دیگر کارنامه بهتری ندارد. در قلمرو حزب او مثل رقیبش اتحادیه میهنی حق و حقوق انسانی مطلقاً جایی ندارد و مخالفت و اعتراض و ترقی خواهی و کمونیست بودن با گلوله پاسخ میگردد. مردم کردستان عراق چه این انتصابات دوام بیاورد یا نه ناچارند از ورای منافع احزاب ناسیونالیست و مرتجع و مذهبی و در مقابل آنها، راه دفاعی جانانه و رادیکال از حقوق اجتماعی و سیاسی و آزادیهای سیاسی خویش را در پیش گیرند. برای رهایی گریزی از پیمودن این راه نیست.

شکست "انتخابات" رژیم قبل از شروع

چند ساعتی به شروع مضحکه انتخابات حکومت مانده است و در تهران و شهرهای مختلف تظاهرات و اعتراض علیه جمهوری اسلامی ادامه دارد. این انتخابات تا همینجا به شکستی برای حکومت تبدیل شده است. مردم به میدان آمده اند تا نگذارند جمهوری اسلامی نمایش انتخاباتی را برپا کند. این یک جدال و کشاکش میان مردم و جمهوری اسلامی است. مردم دیده اند و میدانند که این نمایش بیش از

از صفحه ۱

ستون اول

بسیجش را به خیابان ها بیاورد، فضا را میلیتاریزه کند و خطر را فزونی کند.

اما هدف رژیم فراتر از مقطع "انتخابات" است. به طور پایه ای تر رژیم اسلامی با این کارش میخواهد جامعه را در نگرانی و ناامنی و هراس از "نیروهای ناشناخته" نگاه دارد. به نحوی میگوید که اگر اوضاع از دست برود چه سرنوشتی ممکن است به سراغ مردم بیاید. میخواهد با نشان دادن گوشه ای از ظرفیت تخریب خود مردم پر جوش و خروش معترض امروز را به سکون و سکوت در قبالت وضع موجود بکشاند.

این بمب گذاریها، از طرف دیگر، نشانه ای جدی از استیصال و در ماندگی رژیم در مقابل موج رو به رشد اعتراضات مردم است. رژیم اسلامی نه امکان عوامفریبی دارد و نه امکان سرکوب. توان عوامفریبی اش با شکست کامل دوم خرداد کاملاً ته کشیده است و نیروهای سرکوبش مدتهاست با دهن کجی آشکار مردم مواجه میشوند. یک رژیم تماماً درمانده و منزوی و ناتوان از سرکوب علنی به همان چیزی متوسل شده است که باید میشد: عملیات ایذایی توسط نیروهای "ناشناخته".

از نظر مردم این اعمال نشانه ای از قدرت خود و ضعف رژیم است. نشانه ای جدی از تغییر تناسب و توازن سیاسی به نفع مردم و به ضرر رژیم است: اعتراضات مردم هر روز علنی تر میشوند؛ مقاومت رژیم هر روز مخفی تر میشود. رهبران و فعالین مبارزه با رژیم به صحنه علنی رو می آورند؛ چهره های رژیم

از صحنه علنی غیب میشوند. همین چندی پیش [اعتراض علنی کارگران در استادیوم آزادی، "مرد دوم" رژیم اسلامی را مجبور کرد مخفیانه به قلعه اش برگردد. همین هفته [اعتراضات زندان اوین، سمبل توحش و جنایت و قدرت رژیم، جایی که حتی رد شدن از چند کیلومتری هراسناک بود به محل اعتراض علنی تبدیل شده است. این همان زندانی است که خانواده های زندانیان برای تحویل پول گلوله هایی که فرزندانشان را به خاک انداخته بود با هراس به دم درش میرفتند. امروز مردم بیخ دیوارهای این مرکز اعدام علناً فریاد آزادیخواهی سر میدهند.

بمب گذاریهای اخیر رژیم اسلامی یکی دیگر از نشانه های این تغییر توازن است. نشانه ای از رشد جنبش مردم و کاهش قدرت رژیم است. رژیم از فرط استیصال به این اعمال دست میزنند. رژیم اسلامی برای ادامه بقایش به هر خاشاکی آویزان میشود.

اما آیا این کار یک جناح رژیم است؟ هم جناحهای مختلف رژیم انگشت اتهام به سوی همدیگر نشانه گرفته اند و هم در میان اپوزیسیون ملی-اسلامی بازار اتهام علیه یک جناح داغ شده است. بازی با جناحها را باید به خود رژیمها و کارشناسان خبره جناح ساز و جناح باز در میان ملی اسلامیهها و جریانات توده ای و اکثریتی سپرد که عمری در لابلاهی جناحها با خفت زندگی کرده اند و برای ورود به وزارتخانه های جناحی از رژیم مو سفید کرده اند. برای مردمی که همه جناحهای رژیم را بخشی از یک سیستم سرکوب و توحش میدانند، برای مردمی که در

هر چیز قرار بوده است بعنوان چماقی علیه آنها بکار گرفته شود. مردم میدانند که هرکدام از جانینان از فیلتر رد شده به ریاست حکومت برسند فرق چندانی در سرنوشت آنها ندارد. اما نفس برگزاری انتخابات کذایی این حکومت یک پروژه تدارک دیده شده علیه مردم است که تمام جناحهای رژیم منفور اسلامی در آن سهیمند. مردم بجان آمده با عزم و شور پا به میدان گزدارده اند تا به حاکمین بگویند که این بار

دوره ریاست همه جناحهای رژیم اسلامی شکنجه شده اند و سنگسار شده اند و ترور شده اند، برای مردمی که عزم کرده اند کل حکومت اسلامی و کل وزارتخانه هایش را بیزیر بکشند فرقی نمیکند که کدام شعبه کدام جناح رژیم به این جنایات دست میزند. مردم میدانند که استقرار امنیت و آرامش و آسایش در زندگیشان منوط به رها شدن از منشا ناامنی یعنی حکومت اسلامی با همه جناحهایش است. و مردم به همان سمت خیز برداشته اند.

مردم این توطئه رژیم را هم خنثی خواهند کرد. مردم دشمن خود را میشناسند و از همان اول انگشت اتهام را به سوی رژیم نشانه رفته اند. در هر تجمعی، در هر اعتراضی باید این جنایت جدید رژیم را محکوم کنند. باید صریحاً اعلام کنند که اگر رژیم اسلامی با ۲۷ سال سرکوب سازمان یافته نتوانسته است مردم را خاموش کند، با عملیات ایذایی بمب گذاری هم نخواهد توانست موج اعتراض را بخواباند. مردم باید به جمهوری اسلامی بفهمانند که دشمن خود را خوب میشناسند. جمهوری اسلامی باید احساس کند که این تاکتیک کشیفش نفرت مردم را بیشتر میکند، عزم مردم را جزمتر میکند؛ زیر پایش را لرزاتر میکند، عمرش را کوتاه تر میکند. جمهوری اسلامی باید بفهمد که سلسله بمب گذاریهایش فقط لحظات انفجار بمب بزرگ مردم را نزدیکتر میکند. مردم را بیشتر مصرتر میکند که هرچه زودتر این منشا فساد و قتل و ناامنی را از پیکر ایران و خاورمیانه و جهان پاک کنند. *

است. راهی برای خلاصی از این معضل برای حکومت وجود ندارد. در برابر موج اعتراضی مردم بجان آمده ای که عزم کرده اند خود را از این توحش اسلامی سرمایه داران خلاص کنند، برای حکومت راهی نمانده است جز اینکه شرش را از سر مردم کم کند. این حکم گریز ناپذیر کارگران و توده های میلیونی مردم ایران است. *

تمام مراسم دولتی و مذهبی به معضلی برای حکومت تبدیل شده